

AB Gislavedshus uppdrag är att främja bostadsförsörjningen i kommunen. Vår vision är att vi tillsammans ska erbjuda ett tryggt och attraktivt boende och genom engagerad personal ge hyresgästerna hög service och trygghet i sitt boende. Vi tror att mötet mellan människor med olika bakgrund och erfarenheter ger upphov till kreativa tankar och idéer samt att samspelet utvecklar vår verksamhet och våra medarbetare. Vi som bolag erbjuder en variation av bostadslägenheter och våra hyresgäster ges möjlighet till boendeinflytande.

Vi förvaltar ungefär 2300 lägenheter samt lokaler och garage. Vi finns i Anderstorp, Broaryd, Burseryd, Hestra, Gislaved, Reftete, Tallberga, Smålandsstenar och Skeppshult.

Vi söker två Fastighetsskötare, en till Anderstorp och en till Hestra

Vad ska du göra?

Du kommer att ansvara för inre och yttre skötsel hos våra hyresgäster. I arbetsuppgifterna ingår bland annat trädgårdsskötsel såsom ogräsbekämpning, gräsklippning, sophantering, snöröjning och halkbekämpning. Vidare kommer en stor del av tjänsten utgöras av reparationer i våra hyresgästers lägenheter i vilka kundkontakter är en viktig del, men även inköp av material, underhåll av maskiner och handverktyg. Det ingår även servicebesök och inflyttningsbesök. Du kommer att arbeta både självständigt och tillsammans med dina kollegor och du får stor frihet att på egen hand lösa de utmaningar du ställs inför i ditt arbete. I tjänsten ingår även beredskap.

Vem är du?

Vi söker dig som har förmågan att se och bemöta våra kunders behov - du vill vara med och skapa en bra boendemiljö. Det är viktigt att du tycker om lagarbete och har ett positivt förhållningssätt till arbetet, hyresgäster och dina arbetskamrater. Det är även viktigt att du är serviceinriktad, kvalitetsmedveten och har förmågan att lägga upp ditt arbete på ett effektivt sätt. Vi tror att du har gymnasieutbildning och gärna med inriktning mot fastighetsskötsel eller motsvarande relevant arbetslivserfarenhet. Meriterande är erfarenhet från hantverksyrken såsom snickeri, el och/eller VVS. Då datorn är ett naturligt inslag i arbetet för alla anställda på AB Gislavedshus ser vi att du har datakunskap och kan hantera datorn i jobbet. Du kommer också att ges möjlighet att utveckla dina kunskaper genom interna utbildningar.

Tjänsterna kräver körkort. Vi planerar omgående tillträde och tjänsterna är tillsvidareanställningar på heltid.

Kontaktpersoner:

Vid frågor om tjänsterna kontakta driftschef Mattias Johansson 0371-566700.

Facklig representant Fredrik Sjöblom 0371-566700.

Ansökan:

Vi tar endast emot ansökningar på jobb@gislavedshus.se senast 2023-06-01. Vi tillämpar bakgrundskontroller för slutkandidater i våra rekryteringar.